



Tous travaux agricoles
Tous travaux de compostage

RN 75
 Lieu-dit "Le Bellaton"
 01500 AMBRONAY

Téléphone : 04.74.34.00.26
 Fax : 04.74.38.74.46

SARL au capital de 15 200,00 €
 N° de SIREN : 442033452
 N° de TVA : FR79442033452
 RCS : B442 033 452 Bourg en Bresse

COMPTE	N. FACTURE	DATE
MARCE	13-1160	31/03/2014

N° Ident. Europe : FR 17 348 761 982

MARCELPOIL

AVENUE DE LA LIBERATION
B.P. 226
01 502 AMBERIEU EN BUGEY CEDEX

Approvisionnement

FACTURE DE VENTE

Page 2 / 11

Article	Libellé	Unité	Nombre	Poids	Prix brut	Remise	Prix net	Montant HT	Tva
---- Bon : BR10779 du 06/03/2014 ----									
BOB	DECHETS BOIS DECLASSE	Tonn.	-	5,460	28,00		28,00	152,88	6
---- Bon : BR10780 du 06/03/2014 ---- Provenance : DECH. LAGNIEU									
VNB	VEGETAUX NON BROYES	Tonn.	-	3,840	28,00		28,00	107,52	6
Lot : 2-2014 VEG									
---- Bon : BR10787 du 07/03/2014 ---- Provenance : DECH. AMBERIEU-EN-BUGEY									
BOB	DECHETS BOIS DECLASSE	Tonn.	-	3,220	28,00		28,00	90,16	6
---- Bon : BR10796 du 07/03/2014 ---- Provenance : DECH. VILLEBOIS									
VNB	VEGETAUX NON BROYES	Tonn.	-	3,100	28,00		28,00	86,80	6
Lot : 2-2014 VEG									
---- Bon : BR10802 du 07/03/2014 ----									
BOB	DECHETS BOIS DECLASSE	Tonn.	-	5,660	28,00		28,00	158,48	6
---- Bon : BR10804 du 07/03/2014 ----									
BOB	DECHETS BOIS DECLASSE	Tonn.	-	6,720	28,00		28,00	188,16	6
---- Bon : BR10805 du 07/03/2014 ----									
BOB	DECHETS BOIS DECLASSE	Tonn.	-	5,300	28,00		28,00	148,40	6
---- Bon : BR10808 du 07/03/2014 ---- Provenance : DECH. LAGNIEU									
VNB	VEGETAUX NON BROYES	Tonn.	-	15,700	28,00		28,00	439,60	6
Lot : 2-2014 VEG									
---- Bon : BR10811 du 10/03/2014 ---- Provenance : DECH. AMBERIEU-EN-BUGEY									
VNB	VEGETAUX NON BROYES	Tonn.	-	2,720	28,00		28,00	76,16	6
Lot : 2-2014 VEG									
---- Bon : BR10812 du 10/03/2014 ---- Provenance : DECH. AMBERIEU-EN-BUGEY									
VNB	VEGETAUX NON BROYES	Tonn.	-	4,000	28,00		28,00	112,00	6
Lot : 2-2014 VEG									
---- Bon : BR10813 du 10/03/2014 ---- Provenance : DECH. AMBERIEU-EN-BUGEY									
VNB	VEGETAUX NON BROYES	Tonn.	-	3,160	28,00		28,00	88,48	6



Facture N° D035078440

Période de facturation : 01/06/2017 au 30/06/2017

SITA OISE

S71935366178

03968 TF 780887



AGENCE ENTREPRISES OISE

200 Rue des Ormelets

60126 LONGUEIL STE MARIE

Tél Agence : 0344922910 Fax : 0344922218

Votre contact : Mme FOFANA, Tel : 0140806030

COMPAGIE FRANCAISE DES METAUX

LE BOIS D'AGEUX

60126 LONGUEIL STE MARIE

Date	N° Client	N° TVA Intracommunautaire	Mode de règlement	Echéance
30/06/2017	6848-271217		Chèque	14/08/2017

Résumé des prestations effectuées	TVA	Qté	Unité	PU	Total HT
COMPAGIE FRANCAISE DES METAUX BOIS DES AGEUX/LONGUEIL STE MARIE 60126 Dossier N° D039001084 APPORT DIRECT DIB Matière : Déchets non recyclables en mélange (CED 200199.) - Réception Stockage K2 externe DI à la tonne 20%	20%	6,66	T	82,00	546,12
<p>A partir de Janvier, nous digitalisons notre processus de remise des bons d'enlèvement. Ils seront directement envoyés à l'adresse mail que vous nous aurez communiquée et non plus envoyés sous format papier.</p>					

payé chq. SG. le 1.8.17. N. 82340

HT	Taux	TVA	Montant TTC
546,12	20%	109,22	655,34
Total HT		Total TVA	Net à payer TTC - EUR
546,12		109,22	

Total HT 546,12

Total TVA 109,22

Montant dû TTC
655,34

Merci d'adresser votre règlement accompagné du coupon détachable à l'adresse suivante :

Domiciliation Bancaire : BNP PARIBAS
Code banque 30004 - Code guichet 00122 - BIC BNPAFRPP
IBAN FR7630004001220001015562131
TVA CE : FR 766 205 00 744
A l'encaissement

Aucun escompte pour paiement anticipé. Si retard, seront appliquées des pénalités égales à 3 fois le taux d'intérêt légal+indemnité forfaitaire mini de 40E pour frais de recouvrement + frais complémentaires sur justificatifs

SITA OISE
19 / 21 rue Emile Duclaux - CS 10001
92268 SURESNES CEDEX
N° pièce : D035078440
N° Client : 6848-271217
Échéance : 14/08/2017
Montant TTC : 655,34 **EUR**



FACTURE

Client :	SC00070122
Date :	17/05/2018
Pièce :	FAV4148133
Montant :	884,40
Echéance :	30/06/2018

Page : 1 / 1

Numéro FAV4148133
Date 17/05/2018
Réf. Cde
Réf. Livr. 18S08109660
Commercial
Code client

*ch 507
le 19/05/18*

DESIGNATION	QUANTITE	PRIX UNITAIRE	MONTANT	T
** TRAITEMENT BSD E172526 du 15/05/2018 CAP: S081-C191878-R-001527 1 VRAC HYDROCUREUR Trait. DECHETS ISSUE DES OUVRAGES D'ASSAINISSEMENT	1,3000	290,00	377,00	B7
** PRESTATION Pompage/nettoyage du séparateur hydrocarbure ou du poste de lavage (Ce forfait comprend 1 heure de travail sur le lieu d'intervention, en cas de dépassement, un montant de 130,00€ H.T vous sera facturé par tranche d'1 heure)	1,0000	360,00	360,00	B7

T	Base TVA	Taux	Montant	Régime
B7	737,00	20,00%	147,40	ENCAISSEMENT

Total HT	737,00
TVA	147,40
Total TTC EUR	884,40

Conditions de règlement Chèque A 30 JOURS FIN DE MOIS
Date échéance 30/06/2018
Nos coordonnées bancaires Organisme bancaire LCL St-Denis
Code RIB 30002 05648 0000466247N 71
Code IBAN FR19 3000 2056 4800 0046 6247 N71
Code BIC CRLYFRPP

Subvention	0,00
Rachat	0,00
Acompte	
Net à payer EUR	884,40

Notre société n'accorde pas d'escompte pour règlement anticipé. Les pénalités applicables en cas de retard de règlement seront calculées à taux égal à trois fois le taux d'intérêts légal auxquelles s'ajoutera une indemnité forfaitaire de 40 Euros. Loi 2012-387 du 22 mars 2012, art. 3, JO du 23 mars ; Décret N° 2012-1115 du 2 octobre 2012.

